
DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
uzavřené dne 12. 4. 2023 podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

Město Milevsko 
se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
ıčoz 00249831 
Zastoupené lng. Ivanem Radostou, starostou 

(dále jen ,, kupující ”)

a 

AVA - Ing. Rostislav Daněk s.r.o. 
se sídlem Nušlova 65/V, 377 01 Jindřichův Hradec 
ıčoz 28808011, Dıčz CZ28608011 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18502 
zastoupená lng. Rostislavem Daňkem, jednatelem 

e-mail: info@ava-'|ì1.cZ 

bankovní Spojení: č. ú. 234655464/0300, vedený u Československé obchodní banky, a.S. 

(dále jen „PrOdávajícı"') 

Preambule 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 4. 2023 uzavřely kupní smlouvu v návaznosti na výsledek za- 
dávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky S názvem ,,Kulturnı' dům Milevsko ~ dodávka 
audíovízuálnı' technologie" zadávané kupujícím jakožto veřejným zadavatelem, pro jejíž plnění byla jako 
nejvýhodnější nabídka kupujícím vybrána právě nabídka prodávajícího. 

Smluvní strany přistupují kuzavření tohoto dodatku za účelem posunutí původně Sjednaného termínu 
pro dokončení plnění dle kupní smlouvy, přičemž tento posun byl způsobem objektìvními (tj. kupujícím ani 
prodávajícím nezaviněnými) skutečnostmi a za splnění podmínek nepodstatné Změny závazku ze Smlouvy 
na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2015 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Objektivní potřeba posunutí původně sjednaného termínu byla vyvolána skutečnostmi vzniklými až 

po uzavření kupní smlouvy, konkrétně se jedná O (původně nepředpokládanou) dlouhou objednací dobu 
některých zařízení audiovizuální technologie (projektor, mixážní pult, dynamické procesory a další). 

Uzavřením tohoto dodatku nedochází ke změně cenových ujednání.

1



Článek I. 
Změny kupní smlouvy 

1.1. Ujednání čl. IV. odst. 4.3. kupní smlouvy Zní ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku takto: 

„Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě instalovaný v místě určení u plně 
zprovozněný nejpozději do 31. 7. 2023. Ust. odst. 4.2. platí obdobně. ” 

1.2. Ostatní ujednání kupní Smlouvy zůstávají beze změny. 

Článek Il. 
Závěrečná ujednání 

2.1. Uzavření tohoto dodatku ke kupní smlouvě bylo schváleno usnesením Rady města Milevska č. 

193/23 ze dne 15.05.2023. _ 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnost dnem jeho uveřejnění V registru 
smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smiuv, ve znění pozdějších předpisů. Uve- 
řejnění dodatku V registru smluv zajistí kupující. 

2.3. Smšuvní Strany, resp. jejich zástupci shodně prohlašují, že jsou způsobili k tomuto právnímu jednáníI 
I ı 

že si Smlouvu před jejím podpisem přečetli, rozumíjí a S jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavırajı 
svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojuji své podpisy. 

V Milevsku dne viz elektronický podpis V Jindřichově Hradci dne viz elektroníckývpodpís 

za kupujícího za prodávajícího 
město Milevsko AVA - Ing. Rostislav Daněk s.r.o. 

H18- ivan RHŮOSÍH lng. Rostislav Daněk 
Starosta jeđnatej

2


